第６号様式（第16条関係）捨印
（実印）

　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団　理事長   殿

	申請者住所（法人の場合、本店所在地）

	氏名（法人の場合、商号又は名称及び代表者名）

	施設等所在地（複数の場合は別紙に記載）

	施設等名称（複数の場合は別紙に記載）

登録印
（実印）

宿泊施設経営力向上推進事業補助金　事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付　公東観産産第　　 　号で交付決定を受けた宿泊施設経営力向上促進事業補助金に係る事業実績について、下記のとおり報告します。

記

１　最終支払完了日　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　補助事業実施内容及び成果
別紙のとおり

３　補助金額
　　別紙のとおり

４　添付書類
　　下記書類の写し　※下記は一例です。詳しくは募集要領をご確認ください。

　　　見積書、契約書（注文書／注文請書）、契約金額明細書（内訳書）、
　　　納品書（施工業者発行の完了届）、請求書、預金通帳（利用明細票）、
領収書（銀行振込受領書）、設置・施工前中後の写真
　　　購入機器製品カタログ、保証書のコピー、シリアルNo.が確認できる資料

	（担当者）

	所属・担当者名：

	住　　　所：
	〒

	電話番号：

	FAX番号：

	E-mail：